tuimus preterea cuilibet fratrum singulis annis

XX solidos pro lineo panno atque duas caligas

ex optimo panno, quo claustrales utuntur, ex

altera dimidia ulna constantes, nee non et pilleos

Omnibus indifferenter in secundo anno secundum

quantitatem sufficientes secundum materiam ex

optimis agninis pelliculis.
Pellicia quoque sin-

gulis annis omnibus fratribus dentur. Tunice

vero et cuculle, prout necessitas expostulauerit,

ex eleganti materia decentique forma officios-

sissime ministrabuntur. His decreuimus adi-

ciendum, uti pueri ^) in secundo anno singuli

noua pellicia accipiant, lunice vero et cuculle

et calige, que ipsis conueniat, acquirantur. De-

creuimus praeterea, ut ter in anno calciamenta

accipiant, scilicet in nativitate domini cum
filtris et soccis, in Pascha cum soccis, in

assumptione sancte Marie cum soccis, pueri

cum fratribus. Manuteria, mensalia, coclearia,

lurainaria in mensa ac ciphos, piper, mel ac

cuncta lectisternia a uestiario accipiant, tarn

1) ®ie StttJö^nitng eon Snaben ^ier unb in ben

Consuetudines beutet auf eine ©c^ute "^in.

fratres quam hospites^), exceptis pauperibus.
Tria beneficia, ut notum est fratribus, in aimo

persoluat. Omnia praeter uictum fratribus

aministret. Cetera, que subsequuntur et ad

victum. pertinent, ab abbate et preposito ac

ipsorum sequacibus persoluantur.
Ex feodalibus beneficiis, que in nostro

tempore iurinostro cesserunt, pro remedioanime
nostre et dilectione fratrum prescripta et

subsequentia cum consilio fratrum ordinauimus.

Decreuimus, in qualibet summa festiuitate la-

boratos panes dari fratribus, quod uulgo breza

appellatur *). A fratribus etiam impetrauimus,
uti se in die palmarum prepararent in cappis..

quod antea minime fiebat, quibus eadem die

undecim solidos ex feodo cuius[dam] militis de

Leginanch') danturinusum piscium constituimus.

Deinde etiam de quo feodo cuiusdam militis in

Sibenechen*) sito, quod etiam nostro iuri cessit,

in anniuersario nostro fratribus seruiri in uno

copioso ferculo piscium et propinatura boni

uini iussimus, et huius ministerii dispensationem

magistro infirmorum iniunximus. Hisadiungimus
octauam sancti Mauricii patroni nostri^) sub

pleno officio celebrari et ipsa die quindecim
solidos pro ferculo piscium et propinatura
boni uini de decimatione in Mose®), que etiam

erat feodum militis. Relationem beati Megin-
radi martyris de Augia ad nos ') sub pleno officio

celebrari instituimus, atque ipsa die caritatem

fratribus in copioso ferculo piscium et bono uino

propinaturam decernimus. Hec autem ex uiginti

solidis, que etiam de feodo militis et decimis in

Ride*)persoluuntur. Post hec accidlt, Oudalricum

uilUcum de Phafinchouen^) mori, uirum diuitem

et oppulentum, ex cuius beneficiis, que in feodali

iure possidebat, caritatem fratribus in qualibet
dominica per totum annum dispensauimus.
Ordinauimus autem de uillicatione predicti

Oudalrici, quatenus in feria quarta per totum

*) Hospites fmb bie ©äfllinge. ©. o. @. 210.

357. 362. 411. 438. -) SBre^eln.

^) Sengnau int St. Stargau.

*) ©iebneu, St.
@^tt)^5. ^) ©. o. ©. 35 f.

^) SSlooS in ber ©emeinbe genftöBerg. ©. fiarte

beS etiematigen ©tiftSgebieteS 2 G.

') @. 0. @. 58.

*) 9tieb tu ber ©emetnbc geuftSberg. ©. Sartc

be3 eljemattgen ©tiftSgebieteS 2 1).

^) ?ßfäififon om Süri^erfee.
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annum pisces indubitanter a fratre, quem com-
munis calerua fratrum elegerit, minislrentur.

Qui pisces exhibendi sunt de rusticana presen-
tatura que uulgo uuissunga *) dicitur, atque de

duabus piscaturis, quarum prima est Raprehts-
uuilere"), secundaFriginbach'). Siautem predic-
tarum domiuicarum aut feriarum aliqua festi-

vitas occupauerit, in qua prepositus teneatur

seruire, prediclus frater in altera die suppleat.
Ilarum autem refectionum quelibet exhibeatur

in piscibus, qui quinque solidis comparentur.
Sed, quia praedietorum beneficiorum reditusnobis

ad cottidianos usus erant necessarii, ea que
dicta sunt ex oblationibus, que dicitur gemenda,
quia Omnibus nobis communis est, fieri iudica-

uimus, eo scilicet pacto, ut si he oblationes in

tantum cessauerint, ut supra dicta constitutio

inde non ualeat exhiberi ad prefatos reditus

reuertatur. Interim prepositi onus, qui in sub-

sequentibus seruire tenebatur, in tantum de-

posuimus et ex prefatis oblationibus, dum per-
soluere potuerint, sicut in predicta dominica

exhiberi decreuimus. In festo Hilarii, Cathedra

Petri, Mathie apostoli, Gregorii pape, Benedicli

abbalis, Marci euangeliste, Inuentio sancte

Crucis, Oudarici episcopi, Affre martyris, Felicis

et Regule, Mathei apostoli, Galli confessoris,

Octave lusti martyris*), Wolfgangi episcopi,
Commemoratio animarura^), Othmari confes-

soris, Clementis pape, Chuonradi episcopi"), Marie

Magdalene x solidi et quartale boni uini tribuantur.

Hecsunt autem anniuersaria: Tettland, Imbricus,

Wern, Herman, Heinricus, Seliger, Ruodolfus,

Ger, Wernherus, Ruodolfus, Wernherus'). In

festo beate Agathe, de quadam nouella quam
aquisiuimus, anniuersarium Oudalrici*) ac succes-